



POLSKI INSTYTUT SZTUKI FILMOWEJ  
POLISH FILM INSTITUTE

Warszawa, 07 października 2013 r.

DAG-2410-5/13

**Wykonawcy**  
**sprawa nr DAG-2410-5/13**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Montaż sufitu podwieszanego na korytarzu I piętra wraz z robotami towarzyszącymi w budynku PISF przy ul. Krakowskie Przedmieście 21/23 w Warszawie” sprawa nr DAG-2410-5/13,

### **WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku ze skierowanym pytaniem do SIWZ, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), wyjaśniam, co następuje:

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania częściowego tego zadania np. po wykonaniu dokumentacji projektowej?

#### Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia częściowego, rozliczenie nastąpi dopiero po wykonaniu i protokolarnym odbiorze całości na podstawie jednej f-ry końcowej.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania przez Wykonawcę osób zdolnych do wykonywania zamówienia jeżeli będzie on posiadał (w zakresie wykonania robót budowlanych) jedną osobę posiadającą uprawnienia bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej i jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych?

POLSKI INSTYTUT SZTUKI FILMOWEJ POLISH FILM INSTITUTE ul. Krakowskie Przedmieście 21/23, PL - 00-071 Warszawa  
T. [+48] 022 42 10 130 F. [+48] 022 42 10 241 E-mail: pisf@pisf.pl [www.pisf.pl](http://www.pisf.pl)

Odpowiedź brzmi:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dot. formy i zakresu opracowania projektowego w każdej z branż oprócz uprawnionego autora projektu zawsze występuje również osoba sprawdzająca to opracowanie w danej tej samej branży. W związku z tym nie może np. branżysta instalator sprawdzić projektu konstrukcyjnego, architektury i odwrotnie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania przez Wykonawcę osób zdolnych do wykonywania zamówienia jeżeli będzie on posiadał (w zakresie dokumentacji projektowej) jedną osobę posiadającą uprawnienia projektowe bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, jedną osobę posiadającą uprawnienia projektowe w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz uprawnioną osobą sprawdzającą?

Odpowiedź brzmi:

Nie uzna – j.w.

Pytanie 4:

W SIWZ jest zapis, że w ramach robót tego zamówienia będzie m.in. „wykonanie prac porządkowych (np. tynkowanie, malowanie) mające na celu doprowadzenie obiektu do stanu pierwotnego”. Czy prace te dotyczą całego obiektu wewnątrz i z zewnątrz, czy tylko na długości korytarza gdzie będzie montowany sufit podwieszony?

Odpowiedź brzmi:

Jeżeli w trakcie prowadzonych robót dojdzie do uszkodzenia lub zanieczyszczenia powierzchni poza obszarem prowadzonych prac to doprowadzenie go do stanu pierwotnego jest również po stronie wykonawcy. W interesie wykonawcy jest więc tak zabezpieczyć powierzchnię remontowaną oraz drogi komunikacyjne, żeby ograniczyć te prace.

DYREKTOR INSTYTUTU

z up.  Bart  
Zastępca Dyrektora Instytutu